



افرادی که با ترک فعل زمینه‌ساز قاچاق سوخت هستند، باز خواست شوند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۴۰ میلیون سوخت قاچاق در دو هفته خبر داد و دو خواست کرد افرادی که با ترک فعل شان زمینه‌ساز قاچاق سوخت هستند، بازخواست شوند.

سردار حسین رحیمی گفت: در دو هفته تشکیل قرارگاه مبارزه با قاچاق سوخت ۴۰ میلیون لیتر انواع فرا ورده‌های نفتی کشف و هزارو ۳۳۲ دستگاه انواع خودرو حامل سوخت قاچاق توقیف و برای هزارو ۴۶۲ نفر به اتهام قاچاق فرا ورده‌های نفتی پرونده تشکیل شد. وی با تأکید براینکه در این کارزار باید از ظرفیت‌های موجود در راستای مقابله همه‌جانبه با قاچاق فرا ورده‌های نفتی استفاده شود، ادامه داد: قاچاق سوخت برای کشور مشکلات متعددی ایجاد می‌کند، رئیس پلیس امنیت اقتصادی با تأکید براینکه قرارگاه مبارزه با قاچاق سوخت با همه توان از ظرفیت‌های سایر سازمان‌ها عرصه را بر سوداگران سوخت تنگ خواهد کرد، گفت: ضمن قدردانی از همه سازمان‌هایی که در اجرای این مهم پلیس را یاری می‌کنند درخواست کرد آن دسته از افرادی که به موجب ترک فعل خود امکان قاچاق سوخت را فراهم می‌کنند، مورد بازخواست قرار خواهند گرفت.

امید ۴ بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن زن جوان که در شهرستان رفسنجان در سانحه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده‌بود، به بیماران نیازمند اهدا شد.

کارشناس هماهنگ‌کننده واحد فراهم‌آوری پیوند عضو دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان گفت: مریم بقائی زنی ۲۵ ساله بود که نهم بهمن‌ماه در جریان سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شد و تلاش‌های پزشکان و کادر درمانی برای نجات او مؤثر واقع نشد. زهرا عظیمی افزود: روز گذشته و پس از تأیید مرگ مغزی توسط تیم مربوطه در مرکز درمانی و با رضایت خانواده جانبیش، فرآپند برداشت اعضای قابل اهدای وی انجام شد. وی افزود: این بانوی ۲۵ساله با اهدای چهارگان و حیات‌بخش خود از جمله قلب، کبد و کلیه‌ها، به بیمارآن نیازمند عضو زندگی دوباره بخشید و ششمین عمل اهدای عضو را در سال ۱۴۰۳ در رفسنجان به نام خود ثبت کرد.

هلاکت شرور قاتل با شلیک پلیس

شرور مسلح که به اتهام شراارت و قتل تحت تعقیب پلیس شهرستان جاسک قرار داشت با شلیک مأموران به هلاکت رسید.

به گزارش «جوان»، سردار علی اکبر جاویدان استان هرمزگان گفت: همزمان با حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان جاسک تحقیقات پلیس در این‌باره به جریان افتاد. بررسی‌ها نشان داد که در جریان تیراندازی یکی از اشرار یک نفر به قتل رسیده و باعث وحشت مردم شده‌است. تحقیقات بعدی نشان داد که عامل حادثه به سمت ارتفاعات کوه‌های صعب‌العبور جاسک متواری شده‌است که مأموران با حضور در محل پس از دو ساعت کمین در ارتفاعات و مناطق کوهستانی، مخفیگاه متهم مسلح را شناسایی کردند. متهم که متوجه حضور پلیس شده‌بود، شروع به تیراندازی به سمت مأموران کرد که در جریان تبادل آتش به هلاکت رسید. مأموران در بازرسی از محل یک قبضه اسلحه جنگی کلاشیکف و کلت کمری کشف کردند.

کشف محموله ۴۰۰ کیلویی شیشه از زائران تور برق

فرمانده انتظامی پلیس استان هرمزگان با همکاری پلیس آذربایجان غربی موفق به کشف محموله ۴۰۰ کیلویی شیشه‌و بازداشت سوداگران مرگ شدند.

سردار علی اکبر جاویدان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان در عملیات مشترک با پلیس آذربایجان غربی از فعالیت یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر صنعتی باخبر شدند. وی ادامه داد: تحقیقات نشان داد که اعضای این باند با جاساز کردن مخدرها در دستگاه‌های صنعتی در حال قاچاق مخدر شیشه هستند. سردار جاویدان ادامه داد: مأموران بعد از کامل شدن تحقیقات کامیون حامل دستگاه ژنراتور برق را متوقف و در بازرسی از آن ۱۱۰ کیلوگرم مخدر شیشه‌را که به طرز ماهرانه‌ای در این دستگاه جاساز شده‌بود، کشف کردند. وی ادامه داد: در جریان عملیات دیگری یک سوله متعلق به اعضای باند شناسایی و در بازرسی از یک دستگاه ژنراتور برق و ۲۹۰کیلوگرم مواد مخدر شیشه کشف و دو نفر را بازداشت کردند. سردار جاویدان با اشاره به اینکه از این باند مواد مخدر در مجموع بالغ بر ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی شیشه کشف شده‌است، گفت که در این رابطه سه قاچاقچی و سوداگر مرگ دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

قتل پدرزن در دعوای زن و شوهری

داماد خشمگین در جریان درگیری با همسرش در شهر شیراز پدرزنش را با شلیک گلوله به قتل رساند. سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: ۱۳آبان ماه بود که مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شیراز با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در جریان تیراندازی مرد ۷۶ساله با گلوله هدف قرار گرفته و مجروح شده‌است که به مرکز درمانی منتقل شد. تحقیقات بعدی نشان داد که حادثه تیراندازی از سوی داماد خانواده رقم خورده است. در حالی که زوج جوان با هم مشاجره می‌کردند، داماد خشمگین پدرزنش را با شلیک گلوله هدف قرار می‌دهد. بررسی‌ها در این‌باره جریان داشت تا اینکه روز گذشته خبر رسید مجروح حادثه به دلیل شدت جراحات فوت شده‌است، بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و داماد فراری تحت تعقیب قرار گرفت و در اصفهان بازداشت شد. متهم ۳۷ساله در بازجویی‌ها به قتل پدرزنش اعتراف کرد. بررسی‌ها در این‌باره ادامه دارد.

آرمین بینا

محبت مرد مغازه‌دار به یکی از اعضای باند سرقت سیبب شد متهم از سرقت توبه و اعضای باند را به پلیس معرفی کند.

اوایل تابستان امسال، مأموران پلیس تهران تلفنی از دستبرد سارقانی به خانه‌ای در شمال تهران باخبر و راهی محل شدند.

بررسی‌ها نشان داد سارقان با تخریب قفل در وارد خانه شده و مقدار زیادی طلا، پول و اموال قیمتی سرقت کرده‌اند.

شاکي به مأموران گفت: «همراه خانواده‌ام به مسافرت رفته بودیم و امروز به تهران بازگشتیم. قفل در آپارتمانمان تخریب شده بود و وسایل خانه به‌هم ریخته بود که فهمیدیم سارقانی به خانه‌مان دستبرد زده‌اند. وقتی اموالمان را بررسی کردیم، متوجه شدیم تمامی پول، طلاها و اموال قیمتی‌مان سرقت شده است.»

با شکایت مرد جوان، مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی سارقان آغاز کردند، اما سارقان هیچ ردی از خود به‌جا نگذاشته بودند. از سوی دیگر مأموران با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که نشان می‌داد سارقان به خانه‌های دیگری هم دستبرد زده‌اند.

عذاب‌وجدان

چندی قبل در حالی که تحقیقات برای دستگیری باند سارقان ادامه داشت، پسر جوانی به اداره پلیس تهران رفت و اعضای یکی از باندهای سارقان منازل تهران را به پلیس معرفی کرد.

وی گفت: «مدتی قبل پدرم به خاطر بدهی به زندان افتاد و وضع زندگی‌مان به‌هم ریخت. وضع مالی‌مان خراب بود، به همین دلیل یکی از بچه‌های محل به من پیشنهاد داد وارد باند سرقت شوم. آنها سارقان منزل هستند و من هم با آنها ارتباط برقرار کردم. البته نه سرقت‌های آنها شرکت نداشتم و فقط سرقت خرد می‌کردم، اما چند روز قبل عذاب‌وجدان به سراغم آمد و با اینکه می‌دانستم خودم هم مرتکب جرم شده‌ام و پایم به خاطر سرقت‌های

خرد گیر است، اما تصمیم گرفتم این باند را لو بدهم.»

بازداشت

بااطلاعاتی که پسر جوان در اختیار مأموران قرار داد، بررسی‌ها نشان داد باندی که سارق خرد به مأموران معرفی کرده همان سارقان منزل هستند که از چندی قبل دست به سرقت‌های سریالی می‌زنند. بدین ترتیب مأموران مخفیگاه متهمان را شناسایی و سارقان را بازداشت کردند. مأموران در مخفیگاه سارقان مقداری وسایل سرقتی هم کشف کردند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

کمک به پدر

احسان که باند سارقان حرفه‌ای منازل را به پلیس لو داده، مدعی است به‌خاطر آزاد کردن پدرش از زندان تصمیم به سرقت می‌گیرد، اما یک حادثه باعث عذاب‌وجدان او می‌شود و باند سارقان را به پلیس معرفی می‌کند.

برای شناسایی سارقان آغاز کردند، اما سارقان هیچ ردی از خود به‌جا نگذاشته بودند. از سوی

دیگر مأموران با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که نشان می‌داد سارقان به خانه‌های دیگری هم دستبرد زده‌اند.

عذاب‌وجدان

چندی قبل در حالی که تحقیقات برای دستگیری باند سارقان ادامه داشت، پسر جوانی به اداره پلیس تهران رفت و اعضای یکی از باندهای سارقان منازل تهران را به پلیس معرفی کرد.

وی گفت: «مدتی قبل پدرم به خاطر بدهی به زندان افتاد و وضع زندگی‌مان به‌هم ریخت. وضع مالی‌مان خراب بود، به همین دلیل یکی از بچه‌های محل به من پیشنهاد داد وارد باند سرقت شوم. آنها سارقان منزل هستند و من هم با آنها ارتباط برقرار کردم. البته نه سرقت‌های آنها شرکت نداشتم و فقط سرقت خرد می‌کردم، اما چند روز قبل عذاب‌وجدان به سراغم آمد و با اینکه می‌دانستم خودم هم مرتکب جرم شده‌ام و پایم به خاطر سرقت‌های

خانداده ما در مانده شده بودند و من هم به شدت افسرده شده بودم. یک شب سر کوجه ایستاده بودم که یکی از بچه‌های محل به نام

حوادث

سرویس حوادث، ۸۵۲۳۰۶۰

توبه سارق پس از محبت مرد مغازه‌دار

من اصلاً با آنها به سرقت نرفته بودم. در واقع دوره آموزشی سرقت را طی می‌کردم و قرار بود وقتی حرفه‌ای شدم همراه آنها به سرقت بروم. پس الان به چه جرمی بازداشت هستی؟

سرقت‌های خرد. آنها به من گفته بودند برای اعضای باند خوراکی سرقت کنیم. من از نوشابه، سیگار گرفته تا گوشت و مرغ و نان برای اعضای باند سرقت می‌کردم. قرار بود مدتی این سرقت‌های خرد را انجام دهم تا حرفه‌ای شوم. به قول خودشان اول باید خاک می‌خوردم و بعد به پول می‌رسیدم. البته هنوز حرفه‌ای نشده بودم که تصمیم گرفتم آنها را لو بدهم.

چرا تصمیم گرفتی اعضای باند را به پلیس معرفی کنی؟

یک شب اعضای باند از من خواستند برای آنها نوشابه، سیگار و مقداری خوراکی سرقت کنم. برای سرقت وارد مغازه سوپرمارکتی شدم که صاحب آن یک پیرمرد بود. چند بسته سیگار و مقداری خوراکی سرقت کردم و مخفیانه داخل جیبم گذاشتم، اما غافل از این بودم که مغازه دوربین مدار بسته دارد و پیرمرد متوجه شده من در حال سرقت هستم. وقتی می‌خواستم از مغازه بیرون بیایم او مرا صدا زد. وقتی برگشتم تازه متوجه دوربین مدار بسته شدم و با خودم گفتم پیرمرد متوجه سرقت شده و می‌خواهد مرا نگه دارد تا پلیس برسد، اما او برخورد دیگری با من داشت، به‌طوری‌که راه زندگی‌ام را تغییر داد. پیرمرد تایلونی پر از خوراکی به من داد و گفت لازم نیست پول آن بدهم. دلم شکست و عذاب‌وجدان به سراغم آمد. موضوع را به او گفتم و او هم گفت درست نیست برای آزادی پدرم سرقت کنم و قول داد با خبرینی صحبت کند تا آنها کمک کنند پدرم از زندان آزاد شود. پس از این برخورد تصمیم گرفتم سرقت را کنار بگذارم و باند سارقان را به پلیس معرفی کنم.

حرف آخر؟

خوشحالم که تصمیم درستی گرفتم.



پژمان پیش من آمد، او خبر داشت پدرم به خاطر بدهی زندانی شده، به همین دلیل به من پیشنهاد وسوسه‌کننده‌ای داد. او گفت اگر می‌دانستند ما چیزی نداریم که به آنها پس بدهیم یا حداقل به این زودی‌ها نمی‌توانیم بدهی‌مان را پرداخت کنیم.

چطور وارد باند سارقان شدی؟

خانواده ما در مانده شده بودند و من هم به شدت افسرده شده بودم. یک شب سر کوجه ایستاده بودم که یکی از بچه‌های محل به نام

چند مورد با آنها به سرقت رفتی؟

قصاص، مجازات انتقام خونین از عروس ربای کابل

جلال مهرگان

مرد اتباع که با ربودن عروس یکی از بستگانش در افغانستان به ایران گریخته بود با شلیک بستگان عروس جان باخت. عاملان حادثه که دو برادر و پسرعمویشان بودند بعد از محاکمه به قصاص و زندان محکوم شدند.

مردامه سه سال قبل، مأموران پلیس شهرستان ورامین از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی از اتباع با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده است. همسر او که صنم نام داشت مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت ۱۰ سال قبل همراه شوهرم سالار از افغانستان راهی ایران شدیم، ما صاحب چند فرزند بودیم و داشتیم زندگی‌مان را می‌کردیم.

او در توضیح حادثه هم گفت: شب هنگام در خانه بودیم که ناگهان نامزد سابقم قادر همراه برادرش و پسرعموش وارد خانه‌مان شدند. آنها از افغانستان خودشان را به خانه ما رسانده بودند و شوهرم را به شدت تنک زدند، سپس با شلیک گلوله او را به قتل رساندند و قرار کردند. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران موفق شدند در جریان تحقیقات سه متهم را شناسایی و دستگیر کنند.

بازداشت عاملان حادثه

عامل تیراندازی که قادر نام داشت در توضیح

او را ربود. من و صنم با هم ازدواج کرده بودیم و مدارک قانونی آن هم موجود است. هیئت قضایی بعد از شنیدن دفاعیات سه متهم، قادر را به قصاص و دو همدستش را به زندان محکوم کردند. رأی صادره اما از سوی قضات دیوان عالی کشور نقض شد. قضات دیوان از دادگاه ایران فرار کردند. مدت‌ها در ایران به دنبالشان می‌بودم تا اینکه محل زندگی‌شان را در ورامین پیدا کردم. متهم در توضیح حادثه هم گفت: شب حادثه همراه برادرم و پسرعمویم راهی خانه‌شان شدم. من از مسیر دیوار وارد ساختمان شدم و در راباز کردم و برادر و پسرعمویم هم وارد شدند. وقتی وارد خانه شدیم، صنم داشت آشپزی می‌کرد و سالار هم خوابیده بود. با فریادی که کشیدم، سالار از خواب پرید و زمانی که چشمش به من افتاد از زیر بالشتش اسلحه کشید و تیراندازی کرد که برادرم زخمی شد. همزمان صنم هم با چاقو ضربه دیگری به برادرم زد، در این شرایط من هم دست به اسلحه بردم و به سمت سالار شلیک کردم.

محاکمه و مجازات

با کامل شدن تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و سه متهم پای میز محاکمه قرار گرفتند. بعد از اینکه اولیای دم درخواست قصاص متهم را شناسایی و دستگیر شد و گفت: مقتول از بستگان من بود و نمی‌دانستم با همسرم رابطه دارد. او بعد از ازدواج من و صنم



پنج‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۳ | ۷ شعبان ۱۴۴۶|



مردم مراقب سکوهای خرید و فروش مجازی طلا باشند

سختگویی فراجاد درباره خرید و فروش مجازی طلا به مردم توصیه کرد به دارا بودن واخذ «نماد تجارت الکترونیکی» در سکوهای خرید و فروش طلا توجه کنند و تحت تأثیر تبلیغات فیک در فضای مجازی قرار نگیرند.

به گزارش «جوان»، سردار منتظرالمهدی با اشاره به اشراف پلیس بر فعالیت سکوهای مجازی خرید و فروش طلا در کشور گفت: مردم به دارا بودن واخذ «نماد تجارت الکترونیکی» در سکوهای خرید و فروش طلا توجه و سپس اقدام به مبادله کنند و تحت تأثیر تبلیغات فیک در فضای مجازی قرار نگیرند.

سختگویی فراجا افزود: پلیس امنیت اقتصادی فراجا طی یک‌سال گذشته به‌ویژه در نیمه دوم سال با رونق گرفتن مبادله تجاری طلا، سکه، شمش و سایر مسکوکات باارزش در فضای مجازی، اقدام به رصد و جلوگیری از هرگونه آسیب به دارایی‌های مردم کرده و با هرگونه خالی‌فروشی و سوءاستفاده از شهروندان مقابله می‌کند و برای چندین مؤسسه نامعتبر پرونده قضایی تشکیل شده و از ادامه فعالیت آنان جلوگیری به عمل آورده است.

بازداشت عامل قتل در تالار

درگیری دو پسر جوان در یکی از تالارهای شهرستان ساوجبلاغ با قتل سه پایان رسید. سرهنگ امین موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: مأموران پلیس شهرستان ساوجبلاغ بعد از دریافت خبر مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از بیمارستان‌ها در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۷به دلیل سقوط از ارتفاع در یکی از تالارها مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. باانتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد و معلوم شد مرد جوان در جریان درگیری از بلندی به پایین سقوط کرده‌است. براساس گزارش‌های مطرح شده، مقتول با مرد جوانی در گیر می‌شود که در جریان آن به پنجره برخورد و به پایین سقوط می‌کند و بعد از انتقال به بیمارستان فوت می‌شود. در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران عامل درگیری را شناسایی و بازداشت کردند. بررسی‌ها در این باره ادامه دارد.

طلبکاران بدهکار را تحویل پلیس دادند

غلامرضا مسکنی

مرد جوانی که از سوی سه طلبکارش دستگیر و تحویل پلیس داده شده‌بود، از آنها به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد. چند روز قبل مردی به دادرسی امور جنایی تهران رفت و از سه مرد آشنا به اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح شکایت کرد. وی در ادعایی گفت: «چندروز قبل داخل خیابان با خودرویم در حال رانندگی بودم که متوجه شدم خودروی سواری با سه رشتین در تعقیب من است. من به سرعت فرار کردم، اما آنها مرا به زور با اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح شکایت کردند و ساعتی بعد مرا به کلانتری بردند و ادعا کردند از من طلبکارند و مرا تحویل مأموران دادند. وقتی آزاد شدم، تصمیم گرفتم از سه مرد آشنا به اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح شکایت کنم.»

بدهی ۲ میلیاردی

با شکایت مرد جوان پرونده به دستور قاضی عظیم سپهرایی، بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران برای تحقیق از آنها به بازداشتگاه پلیس آگاهی اگاهی قرار گرفت. تحقیقات مأموران نشان داد شاکي و متهمان از قبل با هم مراده کاری نداشته‌اند تا اینکه اختلاف مالی پیدا می‌کنند.

بدین ترتیب مأموران به سراغ سه مرد جوان رفتند و از آنها تحقیق کردند.

یکی از آنها در ادعایی گفت: «مدتی قبل برای سرمایه‌گذاری مبلغی به بهروز دادم. قرار بود در سودی که به دست می‌آورد، مرا شریک کند، اما او نه سودی به من داد و نه پولم را پس داد. پس از این متوجه شدم او به غیر از من، از دیگران هم کلاهبرداری کرده‌است. بهروز فقط به ما سه نفر ۲میلیارد تومان بدهکار است و ما هم به دری زدیم، موفق به گرفتن طلبمان نشدیم.»

حکم جلب

وی ادامه داد: «ما از بهروز شکایت کردیم و حتی حکم جلب او را هم گرفتیم. پس از این هر چنددر دنبال او گشتیم، ردی از او پیدا نکردیم که دستگیرش کنیم. مدتی قبل، محل تردد او را زیر نظر گرفتیم تا اینکه روز حادثه دیدیم او با خودروی سواری‌اش در حال تردد است. او را تعقیب کردیم و وقتی او مجبور به توقف شد، راه او را سد و دستگیرش کردیم. او تلاش می‌کرد از دام ما فرار کند و به همین دلیل هم او را به زور به کلانتری بردیم و تحویل مأموران دادیم. ما قصد آدم‌ربایی نداشتیم و فقط می‌خواستیم او را تحویل مأموران بدهیم تا طلبمان را وصول کنیم، اما الان او از ما به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرده‌است.» دو مرد دیگر هم اظهارات همداستانان را تأیید کردند.

تحقیقات درباره این حادثه به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.